令和２年度第１４回役員会議事録

日 時 令和２年１１月１１日（水）１４時０１分～１４時０３分

場 所 事務局棟５階大会議室

出席者 石井学長

丹沢、木村、東郷、池田、大場の各理事

陪席者 手島、寺村、小谷、河合、笹原、白井の各副学長

藤井、青木、宮原の各学長補佐

鈴木、河島の各監事

鈴木、黒澤、内藤、坂下、大山、西山の各部長

Ⅰ 議事録の確認

令和２年度第１３回役員会（令和２年１０月２８日開催）議事録（案）を、原案ど

おり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 企画戦略会議の議により役員会が議決したとする議案について

   議長から、資料１により、令和２年度第８回企画戦略会議（令和２年１１月４日

開催）で承認された以下の議案について報告があり、役員会に関する申合せ（平成

２０年４月１６日制定）により、同日付けで役員会が議決したとすることを確認し

た。

  ○静岡大学学術院教育学領域系列規則の一部改正について（企画戦略会議資料２）

  〇附属浜松小中学校の管理職人事について（企画戦略会議資料３）

  〇静岡大学教育学部附属浜松小学校校則及び静岡大学教育学部附属浜松中学校校則の一部改正につ

いて（企画戦略会議資料４）

  〇附属学校園長の常勤化に伴う関係規則等の整備について（企画戦略会議資料５）

  〇渡日遅れ留学生に対する教務上の対応について（企画戦略会議資料６）

以上